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
VILLAGIO DI   

Apartamento, 45,65 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
cozinha. IPTU: 
1112530338092 
Matrícula: 21511 
Ofício: 2º 

8037900025509 68.088,00 105.000,00 Ocupado 

5  R Pássaro 
Preto N. 391 
Lt-12 Qd-7 
Lot 
Residencial 
das 
Grevilhas 

NUCLEO 
HABITACIONAL 
MICHEL SONI  

Terreno, 200m2 de área 
do terreno, +50,05m² 
área estimada não 
averbada, regularização 
por conta do 
adquirente. FGTS 
NÃO. AQUISIÇÃO 
SOMENTE À VISTA, 
COM RECURSOS 
PRÓPRIOS. Aquisição 
no estado em que se 
encontra. IPTU: 
1102390158001 
Matrícula: 31780 
Ofício: 1º 

8444401350739 91.223,00 110.000,00 Ocupado 
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Estado: PR 
Cidade: ARAUCARIA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

6 Cond Villaggio 
Ferrara 

R ALBERTO 
LESNIOWSKI 
N. 188 Apto. 02 
BL 32, 1 VG DE 
GARAGEM 
DESCOBERTA 

COSTEIRA  Apartamento, 43,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
0104005960050126. 
IPTU: 46270 Matrícula: 
38784 Ofício: 1 

8444407538152 115.229,00 100.000,00 Ocupado 

7  CATARINA 
DRUSZCZ 
GOTFRID N. 
545 CS 07 - 
COND RESID 
CATARINA II  

PASSAUNA  Casa, 56,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, INSCR 
IMOB 
01050009300250001. 
IPTU: 60274 Matrícula: 
39785 Ofício: 1 

8444403203237 137.254,00 162.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: ASSIS CHATEAUBRIAND 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

8  RUA DOS 
CRISANTEMOS N. 
388 LT 16 QD 18 

Jd 
Jussara  

Casa, 60,92 m2 de área 
privativa, 261,27m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
4639300 Matrícula: 
24684 Ofício: 1 

8444403886857 91.862,00 115.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: BARRA DO JACARE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

9 Res Barra do 
Jacaré VI Etapa 

R Piauí N. 
498 Lt-13 
Qd-04 

Dourado  Casa, 35,88 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
010203100040013000 Matrícula: 
13217 Ofício: 1º 

8555524433952 40.105,00 47.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: BELA VISTA DO PARAISO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

10  R ADRIANO 
AUGUSTO 
PIRES N. 763 
QD XVI, LT 
07-A 

Jd Lagoa 
Dourada  

Casa, 72,25 m2 de área 
privativa, 140m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, EXISTE ÁREA 
NÃO AVERBADA 
ESTIMADA EM 21,00 M². 
IPTU: 01021790091 
Matrícula: 14547 Ofício: 1 

8444405967692 119.849,00 132.287,24 Ocupado 

11 Cj Res Bela Vista 
do Paraíso 

R Projetada A 
N. s/n Lt-22 
Qd-3 Lot Res 
Bela Vista 
Paraíso IV 

Jd do 
Sol  

Casa, 35,88 m2 de área 
total, 35,88 m2 de área 
privativa, 202,65m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, IPTU nº 
01-02-260-0318-001. IPTU: 
100716201 Matrícula: 
14822 Ofício: 1º 

8555526938644 45.221,00 68.000,00 Ocupado 

12  RUA PAULO JD Casa, 86,36 m2 de área 8444404601066 132.439,00 146.000,00 Ocupado 
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GASPARINI 
N. s/nº QD G, 
LT 14-A 

BELA 
VISTA  

privativa, 172,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 01020970423001 
Matrícula: 12311 Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMPINA GRANDE DO SUL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

13 Cond Res 
Cosme 

RUA 
MARCELINO 
ZANON N. 317 
Apto. 4  

Vl São 
Cosme  

Apartamento, 48,09 m2 de 
área total, 44,8 m2 de área 
privativa. IPTU: 
204104302750401 
Matrícula: 13853 Ofício: 1 

8444406588210 147.088,00 99.509,31 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
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III  Matrícula: 63102 
Ofício: 1 

26 RESIDENCIAL 
QUINTA DO 
SOL 

RUA 
QUINTA 
DO SOL N. 
16 Apto. 23  

GUARAITUBA  Apartamento, 49,82 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, INSCR IMOB 
03053020015001. 
IPTU: 199794 
Matrícula: 64964 
Ofício: 1 

8444406789925 170.513,00 147.000,00 Ocupado 

27  RUA 
JOAQUIM 
TAVORA N. 
455 CS 02 - 
COND RES 
JOAQUIM 
TAVORA 

PALOMA  Casa, 53,65 m2 de área 
privativa, 150,7m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
INSCR IMOB 
03040940097001. 
IPTU: 197227 
Matrícula: 64027 
Ofício: 1 

8444403141746 137.254,00 153.000,00 Ocupado 

28  RUA 
JACOB 
GUENO N. 
67 CASA O3 

RINCAO  Casa, 50,05 m2 de área 
privativa, 186,66m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
INSCR IMOB 
03043140355001. 
IPTU: 200380 
Matrícula: 65267 
Ofício: 1 

8444406566799 150.765,00 146.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CONTENDA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

29  R MARIANO 
WACLAU 
SZCZYPIOR N. 
255 CASA 03 - 
COND ROMA 
XXIX  

Jd Ana 
Maria 
F Cord  

Casa, 51,98 m2 de área 
privativa, 3 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
010100100630047003 
Matrícula: 26123 Ofício: 1 

8444406287504 114.524,00 114.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

30 Ed San Marino 
I, II e III 

RUA 
AMAZONAS N. 
545 Apto. 46B 
BL II B, VAGA 
DE GARAGEM 
Nº 22 

AGUA 
VERDE  

Apartamento, 62,46 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, MATR AP 
338285ºRI 
CURITIBA  //  MATR 
GARAGEM 33829 
5ºRI CURITIBA // 
INSCR IMOB 
09200480064029 0077 
(AP E GARAGEM). 
IPTU: 610120140777 

1444406899684 269.446,00 250.000,00 Ocupado 

31  RUA 
FRANCISCO 
DEROSSO N. 
5391 Apto. 37 
BL 1 - NUCLEO 
HAB 
EUCALIPTOS 
XIV  

ALTO 
BOQUEIRAO  

Apartamento, 33 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, INSCR 
IMOB 
64000530224010 
0022. IPTU: 
843770550226 
Matrícula: 57123 
Ofício: 8 

8156510022214 64.723,00 106.000,00 Ocupado 

32  RUA CARLOS BOA VISTA  Apartamento, 73,11 1444402892499 ANULADO 338.719,16 Ocupado 
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DE CAMPOS N. 
1570 Apto.  AP 
31 

m2 de área privativa, 
qt, a.serv, suite, WC, 2 
sls, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
MATR AP 67477 2RI 
CURITIBA/ INSCR 
IMOB 
34.1.0096.0396.00.8 
0004 / IND FISCAL 
76.080.008.004.4 //  
MATR GARAGEM 
67478 2RI CURITIBA 
/ INSCR IMOB 
34.1.0096.0396.00.8 
0012 / IND FISCAL 
76.080.008.012.5. 
Ofício: 2 

33 Cj Hab Jd Nova 
Europa 

R CASCAVEL 
N. 3124 Apto. 
24 BL B7 

BOQUEIRAO  Apartamento, 55,73 
m2 de área total, 51,32 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
640006310480070055. 
IPTU: 842630310550 
Matrícula: 47845 
Ofício: 8 

8444406475203 ANULADO  135.500,00 Ocupado 

34 Cond Res 
Cidade de Broni 

R Ângelo Tozim 
N. 1399 Apto. 
01 Bl-12   VE-
153 

CAMPO DE 
SANTANA  

Apartamento, 44,14 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 873531001768 
Matrícula: 165878 
Ofício: 8º 

8555523659663 126.423,00 125.807,82 Ocupado 

35  R OSWALDO 
FARIA 
AFFONSO DA 
COSTA N. 224 
CASA 01 - 
COND FLOR 
DE LOTUS 

CAMPO DE 
SANTANA  

Casa, 38,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
716010703020010000. 
IPTU: 876240290000 
Matrícula: 175587 
Ofício: 8 

8444405539739 131.506,00 115.147,34 Ocupado 

36  RUA 
OSWALDO 
FARIA 
AFFONSO DA 
COSTA N. 346 
CASA 03 - 
CONDOMINIO 
OLIVEIRA 27 

CAMPO DE 
SANTANA  

Casa, 31,05 m2 de 
área privativa, 96m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, INSCR 
IMOB 
71601070444002 
0002. IPTU: 
876240440025 
Matrícula: 177234 
Ofício: 8 

8444406173053 117.221,00 114.000,00 Ocupado 

37  MAL 
OCTAVIO 
SALDANHA 
MAZZA(R 
ATILIO 
BRUNETTI 
541) N. 6700 
Apto. 505 BL 
02, VG 
GARAGEM 
127, COND 
OHIO 

CAPAO RASO  Apartamento, 46,24 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
INSCR IMOB 
58100780186001 
0000. IPTU: 
831730180000 
Matrícula: 189877 
Ofício: 8 

1555535629359 231.923,00 191.000,00 Ocupado 

38 RES ITAPOA R FREI 
TEOFILO N. 
1123 Apto. 01 
BL 01, VG 
ESTAC DESC 
Nº 11 

CAPAO RASO  Apartamento, 59,02 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, 
INSCRIÇÃO  
IMOBILIARIA 
581007900700070000. 
IPTU: 855620020005 

1444406358543 220.519,00 201.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 178283 
Ofício: 8 

39 Ed Nicole R Pedro Gusso 
(esq. c/ R 
Antonio 
Gasparin) N. 60 
Apto. 204  

NOVO 
MUNDO  

Apartamento, 79,78 
m2 de área total, 65,68 
m2 de área privativa, 3 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
831130310093 
Matrícula: 40511 
Ofício: 5º 

1555531226691 245.091,00 230.000,00 Ocupado 

40  SOLANGE 
LUIZ CARLOS 
N. 106 LOTE 
106 QUADRA F 

PILARZINHO  Terreno, 262,27m2 de 
área do terreno, INCR 
IMOB 
32100830146003000 
//  POSSIVEL DE 
AREA DE 
PRESERVAÇÃO 
PERMANENTE. 
IPTU: 750480090008 
Matrícula: 59641 
Ofício: 1 

10008745 263.281,00 66.000,00 Ocupado 

41 Cond Res 
Villaggio 
Ravenna 

R Luciano Piuzzi 
N. 620 Apto. 14 
BL-13   Vaga de 
Estacionamento 
nº 161 

PINHEIRINHO  Apartamento, 50 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
835340121997 
Matrícula: 162219 
Ofício: 8º 

8555521078434 195.823,00 165.000,00 Ocupado 

42 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R Conselheiro 
Laurindo N. 
1138 Apto. 607 
Ala Residencial / 
LIVE 
CONCEPT 3 

REBOUCAS  Apartamento, 30,8 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130283093 
Matrícula: 87923 
Ofício: 4º 

1155525600174 185.646,00 169.900,00 Ocupado 

43 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R Conselheiro 
Laurindo N. 
1138 Apto. 807 
Ala Comercial / 
LIVE 
CONCEPT 3 

REBOUCAS  Apartamento, 30,8 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130283598 
Matrícula: 87925 
Ofício: 4º 

1155525600190 185.646,00 169.900,00 Ocupado 

44 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R Conselheiro 
Laurindo N. 
1138 Apto. 907 
Ala Residencial / 
LIVE 
CONCEPT 3 

REBOUCAS  Apartamento, 30,8 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130283849 
Matrícula: 87926 
Ofício: 4º 

1155525600204 185.646,00 169.900,00 Ocupado 

45 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R Conselheiro 
Laurindo N. 
1138 Apto. 1007 
Ala Residencial / 
LIVE 
CONCEPT 3 

REBOUCAS  Apartamento, 30,8 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130284099 
Matrícula: 87927 
Ofício: 4º 

1155525600212 185.646,00 169.900,00 Ocupado 

46 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R Conselheiro 
Laurindo N. 
1138 Apto. 1207 
Ala Residencial / 
LIVE 
CONCEPT 3 

REBOUCAS  Apartamento, 30,8 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130284594 
Matrícula: 87929 
Ofício: 4º 

1155525600220 185.646,00 169.900,00 Ocupado 

47 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 609 
Ala Residencial / 
LIVE 
CONCEPT 4 

REBOUCAS  Apartamento, 28,52 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130283116 
Matrícula: 87947 
Ofício: 4º 

1155525600239 194.146,00 162.700,00 Ocupado 

48 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 1109 

REBOUCAS  Apartamento, 28,52 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 

1155525600255 194.146,00 162.700,00 Ocupado 
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Ala Residencial / 
LIVE 
CONCEPT 4 

121130284366 
Matrícula: 87952 
Ofício: 4º 

49 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 923 
Ala Residencial / 
LIVE 
CONCEPT 8 

REBOUCAS  Apartamento, 28,59 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130284007 
Matrícula: 88017 
Ofício: 4º 

1155525600271 179.646,00 162.900,00 Ocupado 

50 Cond 7th 
Avenue Live & 
Work 

R 
CONSELHEIRO 
LAURINDO N. 
1138 Apto. 1023 
Ala Residencial / 
LIVE 
CONCEPT 8 

REBOUCAS  Apartamento, 28,59 
m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sacada, 
cozinha. IPTU: 
121130284251 
Matrícula: 88018 
Ofício: 4º 

1155525600280 179.646,00 162.900,00 Ocupado 

51 RESIDENCIAL 
COLINA 

R PADRE 
JOAO 
WISLINSKI N. 
119 Apto. 03 BL 
A, VG EST 
DESCOBERTA 
Nº 26 

SANTA 
CANDIDA  

Apartamento, 43,5 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
535005202800050002. 
IPTU: 980720230026 
Matrícula: 58906 
Ofício: 2 

1444405876370 178.532,00 185.000,00 Ocupado 

52 EDIFICIO LA 
PARVA 

R PRESIDENTE 
CARLOS 
CAVALCANTI 
N. 1125 Apto. 
23  

SAO 
FRANCISCO  

Apartamento, 42 m2 
de área privativa, qt, 
varanda, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
MATR AP 32039 1RI 
CURITIBA / IPTU 
AP 110310020076 / 
INSCR IMOB AP 
02000610040004 0007  
// MATR GARAGEM 
32040 1RI CURITIBA 
/ IPTU GARAGEM 
110310020270 / 
INSCR / IMOB 
GARAGEM 
02000610040004 
0027. Ofício: 1 

1444402394162 209.362,00 185.000,00 Ocupado 

53 RESIDENCIAL 
IPE 

R EDUARDO 
PINTO DA 
ROCHA N. 
3171 Apto. 201 
BL 03 

SITIO 
CERCADO  

Apartamento, 47,39 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, INSCR 
IMOB 
72001000494000 
0036. IPTU: 
842781920367 
Matrícula: 147509 
Ofício: 8 

8444406934674 136.377,00 116.377,52 Ocupado 

54  R CAMPOLIM 
GONCALVES 
N. 28 CASA 03 
- COND 
CAMPOLIM 
GONÇALVES 

TATUQUARA  Casa, 40,19 m2 de 
área privativa, 
121,52m2 de área do 
terreno, INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
745012300640030002. 
IPTU: 899760040022 
Matrícula: 169749 
Ofício: 8 

8444403574758 138.310,00 134.000,00 Ocupado 

55 Cond Res 
Village Paraná 

AV 
MONTEIRO 
TOURINHO N. 
1860 Apto. 607 
BL-01  Vaga de 
estacionamento 
nº 6 

TINGUI  Apartamento, 77,8 m2 
de área total, 53,17 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
781110310529 
Matrícula: 72738 
Ofício: 2º 

1555532204535 245.918,00 220.000,00 Ocupado 

56  R MILTON 
MACHADO N. 

UBERABA  Terreno, 480m2 de 
área do terreno, 

1444401692046 258.154,00 324.850,00 Ocupado 
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309 QD 05, LT 
24 

INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
373000904200000000. 
IPTU: 883410240000 
Matrícula: 50020 
Ofício: 4 

57 Ed Praia de 
Belas 

R Rodolfo 
Bernardelli N. 
258 Apto. 34  

UBERABA  Apartamento, 61,43 
m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha. 
IPTU: 880020190275 
Matrícula: 83659 
Ofício: 4º 

1444403068455 232.046,00 204.700,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: DOURADINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

58  RUA 
VOLPATO N. 
180 LOTE B1 
QUADRA 27 

Pq 
Ana 
Laura  

Casa, 76,5 m2 de área 
privativa, 145,86m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, INSCR IMOB 
0419027001B001. IPTU: 
100002220 Matrícula: 39370 
Ofício: 1 

8444405942541 131.411,00 121.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

59  AV PARANA 
N. 4062 CS 12, 
COND RES 
MANÁ  

ESTADOS  Casa, 67,5 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
0320100360012. 
IPTU: 38026 
Matrícula: 26421 
Ofício: 1 

8444401945481 135.143,00 167.000,00 Ocupado 

60 Cond Res Gralha 
Azul res Clube 

Av Venezuela 
N. 1827 Apto. 
23 Bl-01   VE-
123 

EUCALIPTOS  Apartamento, 42,57 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
0610570260007 
Matrícula: 45151 
Ofício: 1º 

8555532003279 111.394,00 97.000,00 Ocupado 

61 Cond Res 
Fragatas 

R Cucos N. 
2164 Cs-02 

GRALHA 
AZUL  

Casa, 49,3 m2 de 
área total, 49,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
025.017.0128.002 
Matrícula: 19138 
Ofício: 1º 
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
EXISTE ÁREA NÃO 
AVERBADA 
ESTIMADA EM 48 
M². IPTU: 
07010121101360001 
Matrícula: 18775 
Ofício: 2 

84 Cond Res 
Spazio Las 
Vegas 

R  ANDRE 
GALLO N. 101 
Apto. 207 BL 
1,VG GAR 
DESCOBERTA 
Nº108 

VALE DOS 
TUCANOS  

Apartamento, 52,84 m2 
de área privativa, qt, 
a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
06040111308600015 
Matrícula: 83909 
Ofício: 1 

8555502144168 ANULADO  172.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MANDAGUACU  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

85  R DAS 
PALMEIRAS 
N. 261 LT 17-
31/A-23, QD 06 

RECANTO 
DOS YPÊS 
II  

Casa, 47,4 m2 de área 
privativa, 128,52m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
001054001. IPTU: 
40594080 Matrícula: 
21889 Ofício: 1 

8444415873542 117.218,00 110.200,00 Ocupado 

86  R DIVINA 
FANTIM N. 37 
QD 05, LT 8 
(REM) 

JD 
CIDADE 
ALTA   

Casa, 55,41 m2 de área 
privativa, 128,89m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
001033001. IPTU: 
40594039 Matrícula: 
22717 Ofício: 1 

8444413714390 135.023,00 122.000,00 Ocupado 

87  R Girassol N. 
416 Lt-
58/B/30REM 
Qd-3 
Patrimonio 
Guadiana 

Vila 
Guadiana  

Casa, 73,99 m2 de área 
total, 73,99 m2 de área 
privativa, 138,6m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 40589675 
Matrícula: 17926 Ofício: 
1º 

8444407699997 130.541,00 130.000,00 Ocupado 

88  R JEQUITIBA 
N. 20 QD07 LT 
01/02/31/32-E 

RECANTO 
DOS YPÊS 
II  

Casa, 78 m2 de área 
privativa, 125,3m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 40594162 
Matrícula: 21537 Ofício: 
1 

8444412497183 143.377,00 139.200,00 Ocupado 

89  R NICE 
GARCIA N. 
167 LT 9A, QD 
04 

JD 
CIDADE 
ALTA   

Casa, 42,99 m2 de área 
privativa, 139,98m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
001387001. IPTU: 
40594775 Matrícula: 
23652 Ofício: 1 

8444415701482 120.023,00 113.000,00 Ocupado 

90  R Vicente 
Martelosso N. 
859 Dt-11/A  
Qd-31 Pt Jd 
Santa Rosa 

Jd Santa 
Rosa  

Casa, 60 m2 de área 
total, 60 m2 de área 
privativa, 143,95m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 40591750 
Matrícula: 18356 Ofício: 
1º 

8444407944851 134.781,00 118.000,00 Ocupado 
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91  RUA DELA 
COLETA 
RAFAEL N. 85 
Q04 L29A 

CENTRO  Casa, 76 m2 de área 
privativa, 156,06m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha. IPTU: 
40589120 Matrícula: 
18161 Ofício: 1 

8444407578189 151.728,00 160.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MANDAGUARI  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

92  GLEBA 
RIBEIRAO 
ALEGRE RUA 
LUIZ JOB DE 
SOUZA N. 285 
PQUE 
INDUSTRIAL II  
LOTE 187 A-1-D 

CENTRO  Terreno, 6459,05m2 de área 
do terreno, INCR MUN 
01.12.003.0131.001 //   
EXISTE AREA NÃO 
AVERBADA ESTIMADA 
EM 215,00M2 A 
REGULARIZAR POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
18091 Matrícula: 11957 
Ofício: 1 

10008508 1.282.023,00 1.282.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MARECHAL CANDIDO RONDON 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

93  R MARGINAL 
DA BR-163 (R 
DOS 
ANTURIOS) 
LT 03, QD 01 

LOT 
INDUSTRIAL 
BR163  

Terreno, 1075m2 de área 
do terreno, INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
01050100133. IPTU: 
200204 Matrícula: 39321 
Ofício: 1 

10008740 414.023,00 414.000,00 Desocupado 

94  R TEREZINA 
(NO LOCAL 
Nº 810) N. S/N 
LT 07, QD03 

JARDIM 
ESMERALDA  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 258,84m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIÁRIA 
01020190116001. IPTU: 
32883 Matrícula: 20385 
Ofício: 1 

10008482 149.023,00 149.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MARIA HELENA  
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
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
Prof Anna Lucia 
Mayer) N. 110 
Lt-03 - Qd-03 

Rocio 
II  

Casa, 78 m2 de área 
privativa, 135m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 100027093 
Matrícula: 6827 Ofício: 1º 

8039700005110 61.850,00 73.564,92 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PARANAGUA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

104 COND RES 
VILA BELLA  

R AURELIO 
ROMUALDO 
MORO N. 585 
UNIDADE 04 

JARDIM 
VALE 
DO SOL  

Casa, 49,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
057210020200004. 
IPTU: 124548 
Matrícula: 58181 
Ofício: 1 

8444407225430 121.017,00 107.000,00 Ocupado 

105  RUA LIMA N. 
324 CASA 08 - 
RESIDENCIAL 
AGARI 

PARQUE 
AGARI  

Casa, 49,61 m2 de área 
privativa, 127,93m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
INSCR IMOB 
091120070054008. 
IPTU: 115909 
Matrícula: 57612 
Ofício: 1 

8444403791970 97.141,00 131.125,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PARANAVAI  

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

106 COND RES 
ARLEIDA I  

R 
PIONEIRO 
SIMIAO N. 
180 CASA 
03 

JARDIM 
SAO 
JORGE  

Casa, 53,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
01040100072001001 
Matrícula: 43310 Ofício: 1 

8444407025899 107.992,00 109.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PAULO FRONTIN 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

107  R 
QUATORZE 

CENTRO  Casa, 80,63 m2 de área 
privativa, 475m2 de área 

8444400787688 ANULADO  93.092,98 Ocupado 
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DE 
DEZEMBRO 
N. S/N  

do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01030602001229000 
Matrícula: 8309 Ofício: 1 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

108 Cond Res Rio 
Paraná 

R RIO 
PARANA 
N. 642 
Apto. 47 
BL-A  

WEISSOPOLIS  Apartamento, 48,03 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
2604503410310000 
Matrícula: 21664 Ofício: 
1º 

8555525638965 137.254,00 113.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PIRAQUARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

109 Cond Res Di 
Ellen 

RUA DOS 
FUNCIONARIOS 
N. 352 CASA 04 

PLANTA 
CRUZEIRO  

Casa, 48,26 m2 de 
área privativa, 
99,29m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, IND 
FISCAL 
01040110079004. 
IPTU: 367125 
Matrícula: 45090 
Ofício: 1 

8444407481665 151.886,00 120.000,00 Ocupado 

110  RUA DA PAZ N. 
781 CASA 04 - 
COND RESID 
MONICA 

PLANTA 
DEODORO  

Casa, 48 m2 de área 
privativa, 93m2 de 
área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
INSCR IMOB 
510250171004. 
IPTU: 368760 
Matrícula: 48444 
Ofício: 1 

8444405955830 131.261,00 127.000,00 Ocupado 

111 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SÃO JOSÉ 

RUA EMILIANO 
GONCALVES DA 
SILVA N. 62 
Apto. 302 
UNIDADE 08 

PLANTA 
DEODORO  

Apartamento, 48,73 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, INSCR 
IMOB 
05010110056008. 
IPTU: 368327 
Matrícula: 47356 
Ofício: 1 

8444407396668 114.672,00 125.000,00 Ocupado 

112 Cond Res 
Takemura IV 

R LAURINDA 
RIBEIRO VIEIRA 
N. 744 CASA 08 

VILA 
FUCK  

Casa, 48,25 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01011060191008 
Matrícula: 44944 
Ofício: 1 

8444405807164 106.261,00 105.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: PONTA GROSSA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

113  EMILIA 
MENDES 

CHAPADA  Casa, 42,6 m2 de 
área privativa, 

8444405169338 78.023,00 108.000,00 Ocupado 
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MACHADO 
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
10284900150010 
Matrícula: 28240 
Ofício: 1 

8444403249890 105.586,00 131.000,00 Ocupado 

124 Edifício 
Residencial 
Floresta 

RUA 
PROFESSOR 
DOZSA GEZA 
N. 395 QD 16, 
LT 07REM, 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
SANTIAGO  

Casa, 69,99 m2 de 
área privativa, 
155,1m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
10181200820010 
Matrícula: 30462 
Ofício: 1 

8444403957193 131.976,00 125.500,00 Ocupado 

125 Residencial 
Água Verde 

R JOAO 
ANTONIO 

MANOEL 
MULLER  

Casa, 69,99 m2 de 
área privativa, 

8444407417991 146.649,00 144.000,00 Ocupado 
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COLUSSI N. 
152 L 25-REM 
Q7 

176,02m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
101828031700110 
Matrícula: 28283 
Ofício: 1 

126  R Panama N. 
75 Lt-04  -  Qd-
08 Pt Jd Campo 
Belo 

MANOEL 
MULLER  

Casa, 141,45 m2 
de área total, 
141,45 m2 de área 
privativa, 
345,66m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, 
2 sls, cozinha. 
IPTU: 
10154901700010 
Matrícula: 12605 
Ofício: 1º 

1444408497257 405.747,00 395.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SANTO INACIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

127  Rua A (atual R 
Moises Pereira 
da Silva) N. 
386 Lt-09 - Qd-
01  Lot. Jd João 
de Barro 

Jd Joao de 
Barro  

Casa, 47,04 m2 de área 
total, 47,04 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
10101480114001 Matrícula: 
23843 Ofício: 1º 

8555532702754 74.860,00 77.000,00 Ocupado 

128  R Projetada D 
(atual R 
Geraldo 
Matheus 
Vicente) N. 
382 Lt-08   Qd-
04  Lot Jd João 
de Barro 

CENTRO  Casa, 41,04 m2 de área 
total, 41,04 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 4815 
Matrícula: 23914 Ofício: 1º 

8555532690225 67.971,00 70.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

129 Cond Res Três 
Mares 

R HIRAM 
AUGUSTO 
MAIA N. 1850 
Apto. 03 BL A, 
Vaga de Garagem 
nº 01 

PARQUE 
DA FONTE  

Apartamento, 64,2 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
INSCRIÇÃO 
IMOBILIARIA 
040320015000301. 
IPTU: 1125863 
Matrícula: 76545 
Ofício: 1 

1444401957716 158.201,00 178.956,22 Ocupado 

130 RESIDENCIAL 
IZABELA  

R 
AUSTREGESILO 
DE ATHAYDE 
N. 18 Apto. 01  

ROSEIRA 
DE SAO 
SEBASTIAO  

Apartamento, 29,34 
m2 de área 
privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, INSCR 
IMOB 
135400011000101 
//  VAGA DE 
GARAGEM 
DESCOBERTA 
NÚMERO 01. 
IPTU: 1226398 

8444406896730 95.571,00 83.243,00 Ocupado 
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Matrícula: 83299 
Ofício: 1 

131 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VIEIRA  

RUA SAO 
JORGE N. 464 
Apto. 03  

ROSEIRA 
DE SAO 
SEBASTIAO  

Apartamento, 53,55 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, INSCR 
IMOB 
135090013000301. 
IPTU: 1203827 
Matrícula: 81839 
Ofício: 1 

8444408153874 ANULADO  151.000,00 Ocupado 

132  RUA VERONICA 
SURECKI N. 304 
Apto. 202 COND 
RESID SAO 
MARCOS 

SAO 
MARCOS  

Apartamento, 57,02 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 
INSCR IMOB 
161000002000401. 
IPTU: 1134170 
Matrícula: 77057 
Ofício: 1 

8444403406090 127.754,00 125.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

133  AVENIDA 
BOM 
PASTOR N. 
1176 CASA B 
- COND RES 
ITATIAIA 
VIII  

PQ RES BOM 
PASTOR  

Casa, 53 m2 de área 
privativa, 100m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
391923 Matrícula: 
23008 Ofício: 1 

8444403904367 102.419,00 116.000,00 Ocupado 

134  R JOSE 
MARTI N. 
1326 QD 15, 
LT 11-R 

RES SAO JOSE II  Casa, 59,22 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
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